
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
C.F. 80100690611 

 
                  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 6 marzo 2019, concernente la Mobilità del Personale Docente, 

Educativo ed  A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTA l’O.M. 8/3/2019 n.203; 

VISTO il provvedimento 5 luglio 2019 prot.n. 11215 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 

del personale ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

RITENUTO di dover procedere alle rettifiche necessarie, anche per il principio di autotutela 

dell’Amministrazione, per garantire l’effettuazione dei trasferimenti nel rispetto delle norme 

contrattuali di cui al predetto CCNI;   

ACCERTATE le disponibilità dei posti destinati alle operazioni di mobilità del personale               

ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

D I S P O N E 

 

le seguenti rettifiche ai trasferimenti in ambito provinciale del personale ATA per l’anno 

scolastico 2019/2020: 

 

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMM.VI 
 

CAVALLARO SILVANA – 22/03/1974 NA – PUNTI 556 - 

da: CETL06000E - ITS Buonarroti Caserta; 

a:  CEIC86700D - I.C. Capol.-DD – S.Nicola la Strada  

(soprannumeraria trasferita a domanda condizionata); 

 

GRASSO ANTONELLA – 16/08/1968 NA - PUNTI 448 – (Prec. C.C.N.I.) - 

da: CEIC86700D - I.C. Capol.-DD – S.Nicola la Strada 

a:  CETL06000E - ITS Buonarroti Caserta 

 (soprannumeraria trasferita a domanda condizionata); 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire  le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 

ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 

183.                            
IL DIRIGENTE 

                        f.to Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 
 ALLA DSGA CAVALLARO SILVANA c/o D.D. LORENZINI  CASERTA 

 ALLA DSGA GRASSO ANTONELLA c/o SMS ALIGHIERI CASERTA 

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ITS BUONARROTI  CASERTA                        

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. CAPOL.-DD SAN NICOLA  LA STRADA 

 AL MEF UFFICIO PROVINCIALE DI           CASERTA 

 ALLE OO. SS. SCUOLA                                 LORO SEDI 

 AL SITO WEB                                       SEDE 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2019-07-23T08:45:40+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-07-23T11:37:53+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012568.23-07-2019




